
 

 

                                                                                                                                                                                                                                                                                          

CS-501SXH 

Motorová pila 

Pila CS-501SXH je 

vyhřívanou variantou 

nejoblíbenější motorové 

pily od značky ECHO.  Pila 

disponuje mnohými prvky 

usnadňující obsluhy této 

pily, jako jsou např. zvýšení 

výkonu, snížení hmotnosti, dekompresní ventil, boční napínání řetězu. Obsluha jistě také 

ocení průhlednou palivovou nádrž a zachytávače šroubu u krytu spojky, díky nimž 

nedochází ke ztrátě těchto šroubů. Pila CS-501SXH je profesionální pilou s magnesiovým 

rámem a integrovanou klikovou skříní. Výborný poměr hmotnosti a výkonu je další výhodou 

této pily. Pila je vybavena technologií G-FORCE pro odsávání nečistot, regulovatelným 

dávkování maziva řetězu a ručně odnímatelným krytem vzduchového filtru. Další 

konkurenční výhodu pily je kovaná lišta s delší životností a odolností. Pila disponuje ručně 

odnímatelným krytem vzduchového filtru. Stejně tak již tato pila splňuje limity emisí 

druhého stupně.  

 

 

obsah motoru (cm3) 50,2   vibrace přední rukojeť (m/s2) 5,2 

výkon (kW/HP) 2,57/3,5   vibrace zadní rukojeť (m/s2)  5,4 

hmotnost (kg) 4,9   dopor. max. otáčky (r/m) 13 500 

vnější rozměry (mm) 395 x 235 x 290   dopor. otáčky. na prázdno (r/m) 2 700 

kapacita palivové 
nádrže (ml) 

500   mazání řetězu s regulací 

kapacita olejové nádrže 
na mazání řetězu (ml) 

280   rozteč řetězu (palce) 0,325 

spotřeba paliva při 
maxim. výkonu (kg/h) 

1,13   rozchod vodící lišty (palce) 0,058 

akustický tlak (dB(A)) 103,6  základní lišta (cm/palce) 40/16 

  Vzhledem k neustálému vývoji produktů si společnost vyhrazuje právo změnit design, specifikace a vybavení bez předchozího upozornění. 

 

VÝHŘÍVANÁ VARIANTA 

NEJOBLÍBENĚJŠÍ ECHO PILY 


